

Položkový rozpočet

Stavba :	016/19 SEN budov Gymnázia a SOŠe Vimperk	Rozpočet: 016/19
Objekt :	3 Vícepráce č. 4 - tepelné izolace, hromosvod	Více a méně práce č. 4 - budova "C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	210,24	74,60	15 683,90
2	713121411RAE	Izolace tepelné podlah nosný rošt z polystyrenovýc trámů, minerální izolace vložená mezi trámký - pol.č. 126	m2	-210,24	1 355,00	-284 875,20
3	63151410	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm	m2	210,24	225,03	47 310,31
4	63151412	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 160 mm	m2	210,24	256,69	53 966,51
Celkem za		713 Izolace tepelné				-167 914,48
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
5	763613232RT6	M.záklopu stropů z desek nad tl. 18 mm, P+D šroubv vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	42,19	458,10	19 326,09
6	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,58	1 092,80	632,73
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				19 958,82
Díl: M211		Hromosvod				
7	m210001	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	m	15,00	75,60	1 134,00
8	m210002	Podpěra vedení	kus	15,00	44,10	661,50
Celkem za		M211 Hromosvod				1 795,50